









Deutsche Krebsgesellschaft e.V. Kuno-Fischer-Straße 8 14057 Berlin Tel. (030) 322 93 29 0 E-Mail: service @ krebsgesellschaft.de www.krebsgesellschaft.de

Zertifizierte Gynäkologische Dysplasie-Sprechstunde

Die Zertifizierungsstelle der Deutschen Krebsgesellschaft e.V. OnkoZert bescheinigt hiermit, dass die

Gynäkologische Dysplasie-Sprechstunde Herr Prof. Dr. med. Andreas Rempen in der Frauenklinik des Diakonie-Klinikums Schwäbisch Hall

Diakoniestraße 10, 74523 Schwäbisch Hall

vertreten durch

Herrn Prof. Dr. med. Andreas Rempen

für die Behandlung von Dysplasiepatientinnen, die von der AG-CPC, DGGG, AGO und DKG definierten "Fachlichen Anforderungen an Gynäkologische Dysplasie-Einheiten" erfüllt.

Erstzertifizierung:

25.05.2019

Rezertifizierung:

11.09.2022

Gültigkeitsdauer:

25.11.2025

Registriernummer:

DYS-S150

T. Julh.

Prof. Dr. Th. Seufferlein

Präsident

Deutsche Krebsgesellschaft

Prof. Dr. A. Scharl

Präsident

Deutsche Gesellschaft für

Puter Sho

Gynäkologie und Geburtshilfe

V. Milm

PD Dr. V. Küppers Vorsitzender Arbeitsgemeinschaft Zervixpathologie und Kolposkopie Prof. Dr. J.-U. Blohmer Vorsitzender Arbeitsgemeinschaft Gynäkologische Onkologie